ГЛАВА ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 17.06.2024г.                                                                                        № 21-р
О выплате премии участникам соревнований
   В рамках реализации подпрограммы «Развитие массового спорта на территории сельского поселения» муниципальной программы «Развитие местного самоуправления и решение вопросов местного значения в Орловском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением администрации Орловского сельского поселения от 25.12.2019 № 61-па», в связи с проведением  49 районного летнего спортивно-культурного праздника «Спортивная Доблесть. Глуховка-2024», распоряжаюсь:
    Выделить денежные средства в подотчет в сумме 15000 (пятнадцать тысяч) рублей Рау Ольге Эдмунтовне на подготовительные мероприятия и  премирование участников соревнований.

Глава сельского поселения

               О.Э.Рау